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io zitNinála no zun a nochylujíc moTu jako by n! SAtok upravujíc Zdarma všem trpícím mužům ženám a dívkio

Obdržíte na zkoušky lék zdarma na nřkollk dal
Z&ůnf patentní lékFUYEK

Obrat i dob tinAcho národního probuuni

Wheelliljtqvo Bylinné IIib je silitel íater JbiIfid
JIRÁSEK %

Muži ženy dívky a htaroiiHkovč

Canto nevíte co V&i více bolí a tu nái lék dá úlevu zdrní- -
PiSte Jeňtó dněni

Jest to čistý přírodní lék a poukytne úlevy při zácpě Kádoi- -

kyselosti v laludku ŽluČnatoati obtížném tráveni jaternich trtHi- -

bolestech hlavy Červech bolesti v zádech iicíŽívíjohU mufa

rii kaili uttMl uzení bolavém hrdle zlaté žíle revmatisnm Tmrť
íi dné bolesti v boku bolesti v kříži roěilenoHíj eeakUenotJt

ztráté chuti k jídlu oapaloati žloutence pupencích vyrážce taietxu
nici svrabu vodnatelnonti srdeční vadó boulích nádorech LuU--jíc-

zastaralých bolestech a vfiech nepořádcích krve a ledví ——

Chutt jest velice příjemné
V případě nevolné stolice ncjnou pociťovány spatné výsledky

ani bolestný odporný pocit jako při uživ Ani jiných prostředkt
JcNt to proNtřodek dodávající chuti uvHmťi a NÍly celé noonUvÍ

jakémkoliv stáří a nemoci Každá bylina v ném koná svou svláá&r-- ní

povinnost v těle
Máme též zaručené léčení pro KATAR Trpící slabé tincvemrfú

lhufMiJi matky a ženy slabé a bledé dívky Máme slááfc~
ní léčení pro všechny bol cul né ehoidoNtivé nemoce len a dívek v
jakémkoliv případé a stAří Neodkládejte léčením ai bttdír pozitP
Žaehraite VaSa draví jNmo vždy trpícím rnužfini ženám o dS --

kAm k Nliižbám Na (ínícc krajanfi užívalo a užívá ntSe léV lir
úplné N[iokojenoNlí a kdo jednou naftu léěení zkuKií sám ho vlaafc—

ního přesvědčení dAle odporužujo trpícím Popífite důvřruwta
nemoc a požleme VArn obratem poSty jioradu a lék zdarma na aSS--ko- lík

dní na zkoušku a knížečky o nemoeceh Neposílejte penis7
Zkouška Vás přesvědčí Račte psát anglicky neb česky Adres:

MARIE VOTÝPKA c of fcížseiff1
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Si '

němu jako by ní SAtok Npravo- -

vala otevřela riAruo a Škádlivě

imoně zazpívala t

lěk divu) nlly

vlin Jlí aifij milý —

i

Alo nedozpívala Viděla jak
irudco Ninekl klobouk a no poklo
nil a Jvik nálilo odeSel vo tmě ry- -

lilo zanikal A on NlySol m no- -

bou její niiiÍcIi pak rachot klepa
la na dvéře

ONtiívíl no naNlouclialf bylo mu

uko Ninidmi Tam ty dvéře no

tef otevrou — mohl také jimi
mobj teď zaNcdnouti vedlo l'au- -

y Ó 1'anlal 1'aulal Teď m aly- -

fií o něm oo vyvodí teď nc Koly

ni novo Niněje a ta žabka Mctty-n- a

n ní I paní MutleauovA a Tham
nAiii také - - — A 1'aulal Ta dní

n diví jaký on jo žo by ní nikdy
nepomyNlíla
1'aula byla v tom okamžiku vSo

ka SťiNlná Oblíéej její zářil

no jak Nedělvi vedlo Tha

lii a N ONlIllIlllIII il Kouřícího NO

uněo a ncpovňimla ní toho dnen

hrubé více nežli oMotní když lo(

ty oznamovala žo pan Vék nepři- -

Jde že mu nebylo dobře A fol!y
zaNiiiávSi nc NpiiNlila hned také)

lck (liviili nllv

vím jň in lij ailly —

Když nc jí paní MutleauovA pla
co nc mu Ntalo zinií zanolova

at
Moji víc Jelllllě

Jctiim hc ainé

li II Im li k němu

llllllilllllf lllifll

Paní MiilleauovA měla o Véka

NtaroNt iiejvětil Znovu nc lAzala

o nc mu nIviIo a dali ji Kolku

vyprovAel Ta ziiNedajíe za po

liovku k puněí odvětila yae roz

marn(m zpěvem rokoSné JCerli

nyi
A dílu h iikrývliiii

A

Krušný ineilf

(Mílii jnk NkAii t o T

Zilrňv lnuli' IiiipiI —

Znovu nc dala z niéeho nic do

Nmícho paní MutleauovA žiihIii a

vola lat

"Ten pan Mozart vAm vSem po

pletl hlavy I"
Tham a Paula mi nc pohledl zA

rivým iohli"dcm

xvir
F Vék se Thalii oddá

Věk nezamířil přímo domu

zamyšlení svém proňcl jcStě nc

jednou ulicí a bylo pozdě na uo

když nc ocitl potdéze ve Nvět

V NAPSAL ALOIS

Když po té zaéalí když zahrAlí

toužebné oérkAvanou ouverturu técli

piotlaéíl hij bczdééný mladý clio-rlat- a nu

eo možnA do předu aby jak
iiAležl ályficl I nalouchtl dech

taje a éfm dAlc n líni vétííni zalí-

bením až i na Paulu zapomnél — na

Zalíbení to jak výjevy před ho

Sly bylo éím dAlc flm vélál n infi-níl- o

mí! v nadícníj a tak bedlivé

vSeehcn okouzlen naaloiichal Ča-

rovnému

la

zpěvu a ííftrovnA hndbfi

že mí oni neváíml andaliooiké vck- -

iděiuiky mladé a čiperné jež lén-w- č 00

vedle nebo ku poulavivSI jej po-

zorovala

a

Uyla to lotlyj vypadala
vo nvém Kpančlakéui obleku (třo-b- a

In nebyl nit nit vřmý) vulinl

pékné Apanélnký jonAk filoaof
tto jí pntrtifi líbil

Čekala prve žo přijde aAirij MÍ
on pozdravil a diluvii jenom to-

lik

jí

co bylo nutno a alufino Mrzo

loji to Když pak tojí vedlu né

lio zaťukala mu jemné na ráme-n- o

řtverAcky e iwmívajíe (bylo
to když ííPpor'llo'onzíani a

avou j'ť(řlNlrovoii aríi) a

řekla i "Tak ter my — " uniiiAI

In ji to KdyŽ pak atojfe vedlo nČ

kdo MiAmřjáí komu by mobl dAtl

na jevo vé vzriiHctií vzal jí bez-

děky

na

za ruku a zvolal i

'Tannol To ja krAaal"

Iotty byla upokojena 1'omynlí- -

la ihí s "Aha už začíná — UŽ no

poddAvAl Jen bn nepuatít"
Tak tiž bopkovala vedle ného v

drnžíné Zcrlininé a Mam-llov- é jí

před lampy V ten okamžik když

F Vék poprvé ocitl c na je vlítl

a tioblcdl jako omimcn ttřed no do

blcilíAlc na nfxmírný jak no mu

poect na nčj nph-nyc- zra že

kfi iiomyHlil ní kde žc ohí 1'auln

Ncdí Nf[on(řobl jí
I'ak o ní n Lolkou promluvil —

Hyl r&il že mobl tak tiSínitl Vft-be- č

toho veřera bylo jinak nežli

bylo za zkouSck F V'k byl roz

jařen novou operou a víecko u

ovzduíl a okolí na inj také níin- -

kovulo Lotty pak bo nic nevábila

jako tcukrňt o zkouSee A tik n ní ti

dnea nnl mluvil byla 1'aiilíninoii

Natrou byla tak rozmarnou ve li

kidon a nic rozpiiHlilou a žibavoii

v řří jakou rada bývala I bůž i

ky jí to nIiiňcIo a nic mu nebylo
obtižno když no ni néj tiNiníla n

kazujbí mu nvd jiékné bílé zuby

Vřk jí oclntfie jřiHvédíil když
také udala mÍHto kdo no po opeřu

nejdou ž tam přijde také Metly

na a pak že hc Netkají ]řed diva

dlem nriminkou n n panem Tba

mem tatínek žo pak také bez to

ho přijde Mladý chorÍHtá to rá!

hlyíel téňo no že no Nejdou H l'au
loti Že pňjde v její NpoleřliOHti HŽ

'do fleznické ulice a tam Žo také

Ntr&vi oHtatck večeri při Nklenic

punce na který ho paní Huttcau

ovi iozvala
Zatvrzelý Don Juan zmizel i

rozaodlinó a v plamenech už do

znél zjiév předních mob a Nboru

"že klamný je ten avéta nIioii

"jaký Život taký Nkon" Uz
koň bujnoKt žal i radoNt zpup
nont a zdufant vyzněly v ncMiir

tělních iiif lodiíeb uvétoznňmá

nyní opem poprvé tenkráte Nkon

NcHinlrmí pochvala bouřo i

potlesku hlučné volaní a pokřiky
rndoMi uznání a iiadnent diva

dleni opét n opět hřímající ne

ehtély ani nc utiAit Tvňre nové

ho díla iiklAuěl Ne ronradovnii bi-- t

Theopholíne Remedy Co Depf

byl jí vdééci Myl by no nejradé-j- í

k Miilteauovým jenlé té ehvíle

rozběhl Než bylo jíž pozdě Za

to vňak měl příjemnou zprAvu že

nc vňicliní o něj ataraJi a že Pau

la Ulélu o Nvého llěitclc největňí
obavu

(PokraěovAní)

Pěstování zdraví a krásy
Ku mytí oblíéejc a těla netřeba

více nežli vody a mýdla avňak jit

duježílo používali mýdlo sprosté

Škodlivých příaad Téměř vSudo

v lékArnAch obdržíte Heverovo

Kéěivé kožní mýdlo které jmoik
nIožciio z prvku ělalých ncucpAvA

jtéu-- ěímž odNtraiiuje pííéinu li-

bru trudu a kožních vyréžek U- -

držuje kfiži zdravou ěinnont její
povzbuzuje a dodá ji kvetoucího

vzezření Tažte se po něm v lé-

kArnAch a obchodech a léky Ce-

na 2r)c W V Severa C!o Codar

RapidN la

Spolehlivá

rada právní
miklo ao poitou komukoliv na po£á- -

dAnl kdyl (100
Praxe v eedml itátech Náš

t
ll'f

umlkla a tiamála no a immíviilit no

ií nío neříkala když Vék no k ní

naklonil a frkli "Nuže? co dA- -

Cítil žo no třcNo žo dívriA zimní

o no ho zmocnila Jakkoliv no

nejprve bál n ostýchal chopil no

poltiny ruky A ona jí pryé ne

vztáhla ncodNtréíla ho jak no o- -

Aval a iiiÍnIo mlpovéd! dálo ní

A kilu fM Nkrývlio

(miituji aieilt

Aul nI iiovíiml Jak její ruki jíž
Iržel pod SAtkem no toiř divně
nula ucítil víak žo ruka Jeho

Npoěíniila na jejím piNii
A liotly tiíe péla i

1'IIK Jak HktiíK tiif

'itihv hudci tiiied '

I

Znal text Italský zo zkouSck

rozuměl eo vío to znauionA I

kdyby byl nerozuměl byl by vždy

cky udélil co led udělal V tom

ohni klonil nc níže k lotce a ruka
ellO ONUlěljv&i NO fÍNkbl jl V pllNU

poblíže mínta o němž pěla opaku
jíc vAbné tííc Jako ve Nladké

mdlobě obracejíc k nému tvAř

NVOII i

fit Ií Juk nHh' (ti 1

Zdrňv luníci loicl ~--

A len éiNinév její iří toml lila
va nc míiidémii řílimofovl zaloěíla

chvěl nc mocně a neohlížeje nc ne

věda o NVélé n klonil m rychle
lěm pějícím iiNiníva Jícím nc ň- -

Nlfím aby příllNkl na ně Nvé žba- -

vě rely Ale hned nc vzpřímil

jako prul Jak v ten okamžik o

zval nc Joléín výkřik
Vykřikla ruku jeho odMlréíbt

od mÍNiii "kde Nkrývala zázraéný
lék" Odtrhla nc od něho a —

'lála Ne do Ninlcliu Miiiála no dlou

ho voncIc bujné Škodolibé —

Vék byl Jako když do jiěho u

deří 1'rvní pomyilcnl jeho bylo

iby Ulekl Ale fiat lil a Nlál no

hnulé jako Nlotip v rozpacích a

loi Ka nc mu niiiíiIii myiicj no a

měl zloil Kdyby no nebyla Ninála

yl by nc lekl a Niiad odproňoval
NeŽ její Niních mu připamatoval
že hrála komedii

"Nu ieď no náll Don Juan no

bál že iiAn zavolají k výstupu t"
otázala nc Kotka za nuiÍcIiii

Ahl Teď nc mu teprve vyja
nilol MnIÍ nc mu žo on jí u zkou
r t a I t I 11nkv in in za KiiiiNiimi necnici roz

umělí

Neřekl nic a jen no rozhlíže

kde jnou
"Hledáte ecNtu ilomflí" ptala

ne ne bez poNiiiěchu

"Vyprovodím vAn dovolíte li'
(idvélíl lomně

"O n ucjvělSÍ radoNtí Dono Ju
anol"

Vňecko každé nIovo každý tou

zněly mu jako vyNiněSek Kráét

vedle Kolky ale rámě jí nepoi
Hlavu Nklopil bezděky a iiiynlil na

— Paulu Myl by nAiii Nebe ztro
Nlal kdyby mohl Hluboká lítimt

ho pojala Styděl nc a mrzel a zlo

bil niiii na Nebe Že nc tak Zlípo

mněl že no dal tak Ninynly tichvA

lit I lákáním té hadové panenky
Mylo mu jako by Npáchal těžký
Nuiťteluý hřích Jak VNloupí

Miitleauovým jak před Paulu jtk
na ul pohlédne! A nul li tam už

vňbee nebude li la jcAtérka mlee

ti poví li co nc teď klálo? O ja
ji zná ona toho iicmhIcÍ I

A ij ti in biidi' tam Niněti! A kdy

by i Miněl iil co nÍ Paulu porny
ll? Ta! Ta! aé ho bude mít

lenili Iwk mydlila a cílila jik
někdy ve hlailké naději poěína

věřili f To lam vie ko pryé! Ja

by mohla - ne ne'!

Iim dále iiviomiI lim e mu

připitdiibi lnu í Ani icéJťl Mtii

nedbal i' krol mléky Vedle ol

ky Ttt také iii iiduMU í j' n ho po
totovitla v dui hu nc mu umějíc

pom ilcji' e nim nic in id Vy

IreUbt ho jnk Kniliihovnl ale

kdby byl Jen Iroihu nn'lý ne

dal ni lund h lot rál m 1 1 r h A 1

ixlbýt! A ni in promluvll
"Jm dion4 N'ai ttl budou

Iftlé llUliA m éiksjl im liA o e

nám i nUbi drťo h jiit ta
bloudili

Vii-- i ko to lni in me )'iit'ně
Í4I jl duhroll hm' PtlpiHUrlitl
U In tiiklli ttlVu frká pUlhVlll —

SláU im Ntupni U iltrll nit k né

JliiiwvAi akoro níe v ni nezmohlo

nékolík NVÍtílen rudé do tmy
kujících
Lot ly no té tmy déNÍla í toho žo

nciiaílí ani Mcttyny ani mamin-

ky Darmo no po nich ohlížela

umluveném míxlé jich nebylo
Vélť netUŇil Žo jeho Npideénlco

prve iSctlynu Nchvdné poNlaU y

vyékala matku a 1'aulu a uda

jim Nchválné jiné NtanovíAlé

chtíc h Vřkem 0Nmřt

Když vSeeko hledml bylo mar
li

N reNltfllllcJ Ne pONlee orevZll- -

a řekla že tedy pojdou no ml Žo

maminka jo no NONlram! bez toho

napřed Vék otálel chvilku Myl

y r(i Sel n 1'uulou Než ponlézo

nezbylo nežil aby přijal hotlln
návrli A tuk naNtoiipil níiii n m

kou do jejího bytu Klonili

drélm v llaéeníoi a Motly jako

iy nc nbi valu že by ji od nélm

Nirad odtrhli přítÍNkhi nc téNiié k

ficlilll

Ni" jí ta oblížnA ccNla tlaécnfcí
tmou nevadila Naoiiak bavila

MladA hereéka no nuiiIh vtip
kujíc a krAéela téNné vedle mla

lébo 1'íloNořa I pak když no do

Ntalí na volnéjNÍ hiÍnIo Ijyla lira
nebi ani jediné hvézdy i

vzduch vlhký a doNtl Nyebravý
Mladí lidé nedbali a liceílill Vék

nmiNeii rnzraiiovan liliem Mozar

tovýni téiil no nad to na imvétlo

nou jizbu n Miitleiiuovýcb že nI

lam iiNedue poblíže 1'auly že no

zepli jak Ne jí opera líbila

Kdyby nc také mohl zeptali zdi
liž 1 ona ní tam na néj vzpomné
la! A vedle její NVÍná Neutříco

již nejednou v duchu pojmenoval

je Jako hadovA panenka Namn

ho teď vedla

Nic nc na ecNtu neohlíží

luchtl byl daleko napřed a př
tom naNloiiebal hiiiÍcIiii ťozvcHele

né holky jež nc mhÍIi té bludné
eewté ínebof doNlalí no do uliček

KtaroméNtNkého némeNtí) a tu

zuno tmé a aby no na ni podíval
vidí li jí do oéí MunÍI nc nachýlí

a pohlédnout! do tvAře SAlkcm

vroubené jež připadala v tu ebví

néjak pobledlou lile milou vAb

nou n jež nc na néj iiNinívala jak
za hiiHtého íora poznal
V tom ho zinc AkAdlila jaký jo

Don Juan žo ji uniicnI a hned zun

pnlonahlax pozvukoviila ní tu me

nuet tu Zerlinínu líbeznou aríi

kterou odproíuje MiiHctta a dobý-v-

ní jeho lAtky a odpuŇténí
Vék jí t Ad naNloiiclial a lííc ta-

ké přizvukoval tak krAéeli lénné

vedle Nebe tmavými ulicemi a uli-cki-

On nAiii clitcl Ne pak
I míné žo ní néjak za-nI- í

ale Lotty nc mu dala do niiiI

ehu Že nc bojí že je pekný ry-

tíř jen aby nc nebál že nc ho nu-m- u

ziinIhiio

V tom ticllil jak nc k nému fiři-tink- li

n N[atří jak vzhlédnuvíí
k nému upírA na néj UNinívající no

oéí Vypadala pěkné cítil její rA

nu' ve Nvém a bok její na Nvém —

Mladá krev prve juŽ rozjařenA

rozněcovala Ne mu živěji i roze-hřáva-

Ne a jiHté ji iiekonejiily a

ni Kotliny pohledy ani lahodný
ěíiu dále tím více tlumený Niidch

hovor přerývaný Kapalným vzru-ieníii- i

Také její ný Ib hí tyí--

jemuž binf iiibii' I ni m-h- k ně-

mu př ukoval opojiival a nedal

aby Ne tak pamatoval jakn při
kcutliích
A noc a Minula neobyěejní

id il- - ti kilmice v jaké b I mla-

dý fihwnf poprvé úciiikmaly ta-

ké na Niiiynly

Pak til nul nedbal kudy jdou 4

riukoÁl jakou! Ilrtoloin bul kdyl
holka p'dimbbtx IpIVMhi irlini
nu trii klnini jul m ikoitSek

itNiUmé ihválih plvala tlumě
ně Nhtdkuu iUHliiHitt o léku divné

lly j JI ému ntfléniti raiftMi

ftU4 l !!"
IkktuldMI !

umí t4m

VfhlédhtiUi Ultié V'Uid
Máfe iUIi i jakii pru t+ Hifu

!Vilá

Mf i

t vlnclioy ioudnl případy r celá Nob Ia Mo Okla Kam a v I)keah jr
4 Dlouholetá íkuHenont Tan Kmil J Motia rantával nojtfilít Viny 4-- '

% v celěin Tcxiiku a obhajoval 1 v
' (_#

10 So Bentf isůU

Tyto elegantní hodinky za
1'řkn řrif miklHiln mnf iwn
lltl' íiliriof-i- iiř4l fli"M nk m

7 ulmili liiwii NUk in"- -
niv iimIhi kriM iénr

)k pithj hidiíitt-- v --

tolm trlinm ritin )wtw výto
íhihIhII l O I) nfwkin im
H'lim iiliiť(ni 'tUmtfkm
ll„ ul 111'llllllliit tMrMOfUl

ItlitM NltinilAiaVlh A J' -ji'

m f vynHiíi Htrt jm JW'

liMlinkéin IW f l
mu HUfdtovt MWt IiimIum Zftt na tm
kd iinllánic kkUripiil ronniinH)")! li- -t r

ilAiimkri uáiinká Jiln butllwlir"
7'tnritiH íoiiiillo M l ' Mm Ad:
M C C 29 229 OMfSofi St CHICA
GO ILLINOIS

Vzal jkctn na ibe jodtit-lktm- ť

píkiiý trakt Florid íkýcb pleník fl W--r- 6

tm binlou prodávali po 10—20

akrech Jo to volml pěkná

půda Iď tnollálu a )m v vIM- --

iiářkke 71ínářkí a oliilnl krajin Um

rlí Jo v ccpel Hj OMU-ti- ch

1'OMiniky Jaou nyní taeiné aU tfc-- -

lo budou NtoupaU NuvAtívU an m ja
vám v o nich povlra 27iC_

Josef J Pannšto
1318 Wllllam ul:

Telefon : Douglas £737 nebo EM 8M9T

D0fiÁciv

i

nan Kin 11 J Motla oaobní fiMttjmij

případech jako: vraídy eloíiny X
1 hli 7álH#lk

umina
Praha Telefon: ltil 1814 25UE

ulil
Iii1lt lertti mi Ommtm

ei iiiaiuiiMiHMtiMt

IIIII'JHIV1 UH OUHKOI1I1B pU7inKOV XUItltUBVl rusivuj v m

toatl ▼ Evropě Fonlze a dídictvl o vymáhá 1'lnomoce řliAa

Úřadovna v Sis 800 808 810 Ilrandela Hudovfi roh U a Dovtfw t T
Tel! houg 3(0i — AdreMa: Čaaká Právnická Kancflář Emil J MotU

k Co — 806 808-81- 0 Brandeli BlUg

f Pan MotU ja viičfr v Hotelu

nicce Dlouho nemohl tiNiioiití —

Xedalo mu lo eo před chvílí vy-

vedl Když iiniiuI měl nejdíviiěj-í- í

Miy Scény z Dona Juana nc mu

pletly a ziihc objímal Kotku a vi-

děl Paulu v ten okamžik nc mu

zjevivií Nlvícl líbezné arie a zane

Niuť h Kotlin až we probudil maje

hlavu pimtoii VNcchen znaven mr-z- ut

ncNpokojen
První pomyíllení ziinc bylo:

"Co oni'u Miiltcauovýchl" Jak
nc tětil na ten veěcr! Než toho

by byl oželel — ale jak tam ny-

ní? Toho dne tam iieŇel a im m'1

dne druhého ani třetího Sty
děl ne bál jna píeNvěilěcn žo ta

komediantka nemlěela Soužil nc

pří lom nejistotou a toužil po Pau

le Kdyby tak dlcxpoň někoho od

Mulleaiiových potkal aby na něm

poznal jak je Nebo Thamal A-n- o

lo by bylo nejlépe Ten by
mu pověděl nudní — mohl by nc

ho cptati! Viak by m mohl k ně-

mu dojiti To již bylo čtvrtého

tlil' Du kollejc chodil ale nic ho

tam netěšilo len když m mohl

tlumil o vypůjčeného klavíru mi!

iMoiti lvlo mu jcitě nejvolněji
Mťlté NViui nejlephi Iťi li lku hud-ln- i

Hrál nejvíce eo ni snpamatn
val i Dona Juana

Myl čtvrtého vlnu k veěeru

pn brAvl ní právě menuet s té o

Mrv otevřely ne dvéře a jimi
vstoupil Tham Věk vykoctl
lit i-

-

plt i o iH kUvIru Měllě

pibbml jthti lit dobré ytiameut
V prvdé Thmii priiil aby ne po
divní u Vřkovi je toul li mu

Ut MUIv' fil- -of IJ1 plr
viMid i řnH ThniiHivy ! Kot

i lii tirKkU h u UulIratmvvVh
nb nevédt síto h nuji néj u

tlrboř nie jim m y řly
ti dni itwikíi!
Vtkv apAtlI kámrn mUt

V Iru Umlil (Hlputtl Klf i

DR JAMES W NOVÁK
teak iubol Ukaí

ratluvalal llm-- — 13 a Ituuglatul pukuj 41a 4 m'hi aal htg Ot±
tt o — t)ff i Pkiiafi mult fotr — Hltai4 113 Wllllaa H%

ťhuae ruu{laa floif — Krajnaé vkva kltfl aii lnáel ral m

bnUkua apuaujrai uíial tlbl k l t pM aávltlvi (hntky a]4u k Ia
Kuvákovt Joat ta vlr tlt t tUra ttm Aplal tt Miff

žen véilomim n dukáty jieni n

tvfircňiii tíméliclyili dél nevžily
iliMitAvA ic mu totiA ptiroumř- -

lio

Vík u leknuv ipancUkcbu ven-kovan- á

vyicl ven tddlieji" ne jo
Itrttyné jet im'U lit íekttll Ale

niNpHtíil jí i% tu I"ity cm híl
ku přibťld takř jlá přentrojcnA

litujíc přin tube tmavý vluvny

i Jihni frfluklťiii pi'knA vy
MiieU její řtvrrái Vy e Miutvftj{

1 Wit Zv'mIí n Vrkovl lift M

in VVl'tllU I llHlHill ol
Iti m řvd rri ilnlln ly ilU

piir tiby ji h iitMUiuiWn m tnittti

U

Kdvi mili ďiit ! ltt příd dít
dleni jíitA 1 uil tniitťii Kolt--

le lidem heiullltí' koiUry ht}~
ly Hikhky tiwkti e iyljr )

Itiiatrltá tnir Mi VnUnt h

to lidu lid tl a oi VN aril jl
vUm i%il ditil ixttírly A I"

1- -1 liNK'Y KOHL I'"
Impirtér i viUnkilndiilk i fum i likéry
etiwte "!" i 4anai aiwNKtUvKV XÍhTUH Iti t UKUNMU

IwiHtrUaaeiitt flttAakéha rj MUťeaakek-- a plaar kral
v Ct% kátli

MUhaakh HrH v rAlMdli aaeNi mánk t 10 tatlMll

ITV1 tlttNYi
WU KM

uiktl In ] imM I

Wt Im til Jobř Ncvídíl tU Irpil
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